
 
 

 

KUUKAUSIRAPORTTI 04/2026 

 

*maantiejuoksun SM-kilpailut järjestettiin 25.4 Pyhtäällä. Iina Ahola, joka viikkoa aikaisemmin oli 

parantanut omaa seuraennätystään 5 km:llä aikaan 18.27, sijoittui nyt 6:ksi sarjassa N19 ajalla 38.24, 

jolla hän kohensi PB:tään tasan minuutilla. Vincent Winberg puolestaan kaappasi 7:nnen sijen M17 10 

km:llä – ajallaan 35.41 hän paransi samalla PB:tään melkein 1,5 minuutilla. 

 

*seuran kevätkokous pidettin 22.4 Hotel Sociksella. Asianmukaisin menoin hyväksyttiin vuoden 2025 

toimintakertomus ja tilinpäätös ja tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus. 

 

*piirin päiväleirit jatkuivat 26.4 Espoon Kameleonten-hallissa ja IF Raseborgista osalistui 8 urheilijaa 

ja 2 valmentajaa. Jälkimmäisistä Hans Nordman toimi pika- ja aitajuoksuryhmän valmentajana. 

 

*huhtikuun aikana syntyneet seuraennätykset: 

 

 N 5 km maantie  Iina Ahola  18.27 19.4 Chania, GRE 

 N 10 km maantie  Iina Ahola  38.24 25.4 Pyhtää 

 

*seuran kesäkauden kisajärjestelyt alkavat la 2.5, jolloin Dragsvikin kuntoradalla juostaan T/P9-13 

sarjojen piirmestaruusmaastot. Samalla ratkotaan myös seuran mestaruudet sarjoissa T/P7-15 sekä 

Spring Cup ikäluokissa M/N17-M/N. Tämän myötä myös uusi seuran sisäinen Gigantti Talents-

seuranta pyörähtää kunnolla käyntiin ja sen puitteissahan T/P8-13 sarjojen urheilijat keräävät 

kisastartteja mahdollisimman monesta lajista ja maastojuoksu on nyt yksi niistä. 

 

*kesäkauden harjoitukset alkavat ma 4.5 Ekenäs Sparbank Arenalla. Tästä tulee nyt seuran 

pääasiallinen koti aina heinäkuun loppuun asti, jolloin Karjaan keskusurheilukentän kunnostus pitäisi 

olla valmis. 

 

*seuran harjoitusleiri Ahvenanmaalla, RA Training Camp, lähestyy! Leiri, joka on tarkoitttu yli 13-

vuotiaille urheilijoille, järjestetään 4-7.6 ja harjoitukset pidetään ensi sijaisesti Maarianhaminan Baltic 

Areenalla, eli samassa paikassa jossa seura 2022 saavutti toistaiseksi suurimman mitalisaldonsa (41 

mitalia) SFI:n mestaruuskisoista. Kiitos leirin yhteistyökumppanille Ralf Ajalin Oy:lle!  

 

*IF Raseborg osallistuu valtakunnalliseen POLKU-hankkeeseen, jonka puitteissa lapsille annetaan 

mahdollisuus ilmaiseksi tutustua eri urheilumuotoihin. 7.5-11.6 välisenä aikana 

ennakkoilmoittautumisten perusteella lähes 50 lasta tulee osallistumaan seuran Ekenäs Sparbank 



Arenalla järjestämiin harjoituksiin ja toivottavasti mahdollisimman moni heistä haluaa jatkaa 

yleisurheilun parissa senkin jälkeen! 

 

*Kunniakierros on tänäkin vuonna todella tärkeä osa seuran varainhankintaa ja perinteiseen tapaan 

järjestetään kaksi tapahtumaa – ma 1.6 Tammisaaressa ja ti 8.9 Karjaalla ja jälkimmäinen on osa 

sikäläisen vasta kunnostetun urheilukentän juhlallisia avajaisseremonioita. Tänä vuonna olemme 

aktiivisesti kutsuneet yrityksiä/seuroja mukaan osallistumaan omalla henkilökunnalla/jäsenistöllään, 

joten tässäkin yhteydessä toivotamme kaikki tervetulleeksi mukaan tunniksi ilosin mielin kuntoilemaan 

seuran urheilijoiden hyväksi!   

 

*toukokuun tärkeimmät tapahtumat: 

 

 2.5 Spring Cup/NÅID/seuran mestaruuskisat maastot Tammisaari/Dragsvik 

 4.5 kesän harjoitukset alkavat    Ekenäs Sparbank Arena 

 5.5 Sportmixer Heittocup 1    Karjaa 

 14.5 Sportmixer Heittocup 2    Karjaa 

 28.5 Sportmixer Heittocup 3    Karjaa 

 

 

 

 

 


